
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích  
Fakulta rybářství a ochrany vod 
Zátiší 728/II 
389 25 Vodňany

 

 

Student:

Studijní obor:

Forma studia:

Název závěrečné práce:

Vedoucí závěrečné práce: 
jméno, příjmení, tituly

1. Formulace cílů práce

Hodnotí se úvod do řešení problematiky, tedy zdůvodnění potřeby řešení práce a  
srozumitelnost vytyčených cílů: 
 

Hodnocení (známka): 1 2 3 4

Komentář k hodnocení (odůvodnění navržené známky). Komentář je povinný.



2. Způsob řešení práce

Hodnotí se popis metodiky práce včetně statistické analýzy dat (srozumitelnost, relevantnost,  
komplexnost), u přehledové práce pak především zvolená obsahová struktura a členění práce,  
způsob pojetí přehledové práce. Rovněž se hodnotí dodržování instrukcí vedoucího, držení se  
zadání, míra zapojení do řešení práce, samostatnost, kreativita apod.

Hodnocení (známka): 1 2 3 4

Komentář k hodnocení (odůvodnění navržené známky). Komentář je povinný.

3. Práce s informacemi

Hodnotí se míra a relevantnost použitých informací dostupných v odborné literatuře, jejich  
aktuálnost, pravdivost, komplexnost a míra vytěžování informací, způsob popisu výsledků a jejich  
srovnání s dalšími dostupnými informacemi, schopnost vyvozování závěrů.

Hodnocení (známka): 1 2 3 4

Komentář k hodnocení (odůvodnění navržené známky). Komentář je povinný.



4. Formální zpracování práce

Hodnotí se dodržování jednotného stylu, grafická úprava práce, přehlednost, úroveň jazykového  
zpracování, dodržování citační normy, kvalita grafů a obrázků atd.

Hodnocení (známka): 1 2 3 4

Komentář k hodnocení (odůvodnění navržené známky). Komentář je povinný.

5. Splnění cílů práce

Komentuje se srovnání zjištěných výsledků práce s vytyčenými cíli v zadání a popisují se důvody  
odchylek (neočekávané okolnosti při řešení vs. nedodržení pokynů studentem, přístup k práci - tedy 
ovlivnitelné či neovlivnitelné studentem), tedy zda byly či nebyly ovlivnitelné přístupem studenta.

Hodnocení (známka): 1 2 3 4

Komentář k hodnocení (odůvodnění navržené známky). Komentář je povinný.



6. Formulace závěrů práce

Hodnotí se srozumitelnost závěrů a jejich relevantnost s ohledem ke zjištěním (vědeckým nebo  
informačním).

Hodnocení (známka): 1 2 3 4

Komentář k hodnocení (odůvodnění navržené známky). Komentář je povinný.

7. Odborný přínos práce

Hodnotí se s ohledem na způsob zpracování práce a míry vytěžování dat, způsob interpretace,  
vědeckost pojetí práce apod.

Hodnocení (známka): 1 2 3 4

Komentář k hodnocení (odůvodnění navržené známky). Komentář je povinný.

Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení známkou: výborně

velmi dobře

dobře

nevyhověl(a)

Doporučuji práci 
k obhajobě

ano

ne



Otázky k obhajobě:

Otázka k obhajobě 1 
(povinné)

Otázka k obhajobě 2 
(povinné)

Další připomínky, vyjádření  
a náměty k obhajobě práce  
resp. k jejímu dalšímu  
využití: 
(nepovinné)

Datum a podpis:

Datum: Podpis vedoucího závěrečné práce:


	fc-int01-generateAppearances: 
	Datum:_MeEuYYi9-dB1SAGCoObYTg: 
	Další připomínky, vyjádření  a_Nn6oiWCCoAsQ*VBryfGRsA: 
	Otázka k obhajobě 2 (povinné)_jD0jqWYLYnbsRkvk3DRH0w: 
	Otázka k obhajobě 1 (povinné)_2xJxQs5v5B5qSq-svlBMrQ: 
	Doporučuji práci k obhajobě_YIkxIDroeiGtf0FJnL-VCQ: Off
	Návrh hodnocení známkou:_xG59Py4VT*cd9bXMg5CXdw: Off
	Komentář k hodnocení (odůvodně_aMCuptKyc6Xp6dlkPi7UKQ: 
	Hodnocení (známka):_sk7QFNDal1C2uZgxGCvVBg: Off
	Komentář k hodnocení (odůvodně_2BKffg8szSgzC-DvPNz5rg: 
	Hodnocení (známka):_sv3adBb61pJMQVZaL5oSQg: Off
	Komentář k hodnocení (odůvodně_Cz2DsbpnMc-ugXxFiKd4yw: 
	Hodnocení (známka):_ubKZS94W1s4R9wtBHEQ4jg: Off
	Komentář k hodnocení (odůvodně_JVy8qPnXmEflleYLjclvsg: 
	Hodnocení (známka):_cHzOqnXXPF*Ql2UJgQwj8w: Off
	Komentář k hodnocení (odůvodně_ZSIkS-TA7As*JUzzf7Obhg: 
	Hodnocení (známka):_fprHwF66xSJA9xPS00eNgw: Off
	Komentář k hodnocení (odůvodně_QzY9aeuqZgynFn1Cjh**0A: 
	Hodnocení (známka):_-zrFpq6vRmVheRcgDt96fQ: Off
	Komentář k hodnocení (odůvodně_8PhN2jqIjcfFAxdVCxZ-Bg: 
	Hodnocení (známka):_BXyh9E0LoLtCmvxt*AaVBg: Off
	Vedoucí závěrečné práce: jméno_QuXanYqaE9Dxw52uLL3pww: 
	Název závěrečné práce:_n-BJ8MgdCNTT9e4ukmtZng: 
	Forma studia:_1AsTEMUBBRW2hB-Z5tUvgw: []
	Studijní obor:_-3evZcwQt1Q17ia3usKD0A: []
	Student:_r-7pb6*szZgmYolCKWV0pw: 
	dropdownfield_1dWeZ3qZOPGu6DgMvQMn6A: []


